
/ Městský úřad Bílovec
odbor výstavby, 17. listopadu 411,74301 Bílovec

Č.j.V/I0054-12/1977-2012Navre V Bílovci dne 6.dubna 2012
Vyřizuje: Vavrečková Alexandra, tel.: 556312175, e-mail.:alexandra.vavreckova@bilovec.cz

Oznámení
zahájení řízení o změně stavby před dokončením

VEŘEJNÁ VYHLAŠKA

Dne 22.3.2012 podalo Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ 65993390, Na Pankráci č.p. 56, 145
05 Praha, závod Brno, TDS D 47, Lidická č.p.217, 742 83 Klimkovice žádost o povolení změny
stavby před jejím dokončením: Dálnice D 47, stavba 4706 Hladké Životice-Bílovec, SO 61112
Přeložka silnice 11/464 km 130,048255, úsek od km 0,300 do křížení s komunikací 111/46420-
km 3,900, SO 6112.1 Hospodářský sjezd v km 1,960 přel.silnice II/464, SO 6112.3
Hospodářský sjezd km 3,110 přel. silnice 11/464, SO 6171 Dopravní značení - ostatní
komunikace, SO 6233 Most na MK přes přeložku silnice 11/464 v km 0,880, SO 6235 Most na
přeložce silnice II/464 přes vodoteč v km 3,230, SO 6243 Chránička OOV pod přeložkou
silnice 11/464 v km 2,123, SO 6282 Vegetační úpravy na přeložce silnice 11/464 na pozemku
parc.č. 3141,3910/37,3910/38,3910/39,3910/40,3910/41, 3910/42, 3910/43, 3910/44, 3910/45,
3910/46,3910/48,3910/49,3910/93,3910/95, 3910/114, 3910/118, 3910/119, 3910/125, 3910/126,
3910/127,3910/129,3910/130,3910/189,3910/190 v kat. území Bílov, 2420/1, 2420/2, 2420/3,
2420/4, 2420/5, 2420/6, 2420/7, 2420/8, 2420/9, 2420/10, 2420/11, 2420/12, 2420/13, 2420/14,
2420/15, 2420/16, 2420/17, 2420/18, 2420/19, 2420/20, 2420/21, 2420/22, 2420/23, 2420/24,
2420/25,2420/26, 2420/27, 2420/28, 2420/29, 2420/1 03, 2420/1 04 v kat. území Butovice.
Změny stavby před dokončením se týká stavebního objektu 6112 - Přeložka silnice 11/464 v km
130,048255 a to úseku od km 0,300 do km 1,900 přeložky silnice II/464.

Pro výše uvedenou stavbu vydal stavební povolení městský úřad Bílovec, odbor dopravy a
silničního hospodářství dne 06.09.2007 pod č.j. DSH/31948-07/13472-2006Navre, které nabylo
právní moci dne 12.10.2007.

Městský úřad Bílovec, odbor výstavby, jako speciální stavební úřad podle ustanovení §15
odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném
znění (dále jen "stavební zákon"), věcně příslušný podle ustanovení § 40 odst. 4, písmo a) zákona č.
13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o
pozemních komunikacích"), místně příslušný podle ustanovení § 11, odst. 1, písmo a) zákona č.
500/2004 Sb., správní řád, v platném znění (dále jen "správní řád") oznamuje v souladu
ustanovením § 118 odst. 2 stavebního zákona a ustanovením § 112 odst. ľ stavebního zákona
zahájení řízení o změně výše uvedené stavby před jejím dokončením.



Dotčené orgány a účastnici řízení mohou závazná stanoviska, námitky, popřípadě důkazy,
uplatnit ve lhůtě lO-ti dnů po obdržení tohoto oznámení. K později přijatým námitkám nebude ve
smyslu ustanovení § 112 odst. 1 stavebního zákona. Přihlédnuto.

Stavební úřad současně dává účastníkům řízení možnost vyjádřit se k podkladům
rozhodnutí, ve smyslu ust. § 36 odst. 3 zák. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), a to nejpozději 2 dny od výše uvedené lO-ti denní
lhůty v době - pondělí a středa od 8:00-17:00,ÚT a ČT od 8:00-14:00,PÁ od 8:00-13:00 hodin v
kanceláři č. 106, odbor výstavby, 17. listopadu č.p. 411, 743 01 Bílovec. Jedná se o lhůtu pro
seznámení s kompletním spisem před vydáním rozhodnutí ve věci, nikoliv o další lhůtu pro
námitky. Námitky uplatněné v této lhůtě by byly námitkami opožděnými, k nimž stavební úřad
nepřihlíží ve smyslu zásady koncentrace řízení.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce při jednání písemnou plnou moc.

Městs : ůřacl Bítovec
17. listopadu 411
74301 Bnovec 24 Alexandra Vavrečková

oprávněná úřední osoba

Sejmuto dne ....4?:..~:..1!..(?:.

Příloha (pro navrhovatele):
- 1x složenka na 300,- Kč na zaplacení správního poplatku variabilní symbol 9604003538

Doručí se:
Účastníci řízení podle § 27 odst. 1) správního řádu - doporučeně do vlastních rukou
TDS D 47, Lidická č.p.210, 742 83 Klimkovice

Účastníci řízení podle § 27 odst. 2) správního řádu- doručeno veřejnou vyhláškou
- Telefónica 02 Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou č.p.2/266, 14022 Praha 4

2



Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková orgaruzace, středisko Nový Jičín,
Suvorovova č.p.525, 741 11 Nový Jičín

- Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. října č.p.169, 70945 Ostrava
- RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská č.p.1/499, 657 02 Brno
- Pozemkový fond ČR, Krajské pracoviště pro MSK, Nádražní č.p.869/55, Ostrava - Moravská

Ostrava, 702 00 Ostrava 2
- Povodí Odry, státní podnik, Varenská č.p.49, 701 26 Ostrava 1
- Transgas, a.s., Limuzská č.p.3135112, 10098 Praha

Dotčené orgány:
- MěÚ Bílovec, odbor dopravy a SH, 17. listopadu č.p.411/3, 743 01 Bílovec 1
- MěÚ Bílovec, odbor životního prostředí a územního plánování, 17.listopadu č.p.41113, 743 01

Bílovec 1
- Obecní úřad Bílov, Bílov č.p.5, 743 01 Bílovec 1
- Městský úřad Studénka, odbor SŘ a ÚP, nám.Republiky č.p.762, 742 13 Studénka 3

Datová schránka:
- HZS MSK, úz.odbor Nový Jičín, Zborovská č.p.5, 741 11 Nový Jičín, DS: OVM, spdaive

KHS MSK se sídlem v Ostravě, územní pracoviště Nový Jičín, Štefánikova č.p.9, 741 11 Nový
Jičín, DS: OVM, w8pai4f
Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, 28. října
č.p.27711117, 702 18 Ostrava, DS: OYM, 8x6bxsd
Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, 28. října
č.p.2771/117, 702 18 Ostrava, DS: OVM, 8x6bxsd
Policie ČR - dopravní inspektorát, Sv. Čecha č.p.ll, 741 11 Nový Jičín, DS: OVM, n5hai7v
Policie ČR, Správa Srn kraje odbor dopravní policie, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava - Moravská
Ostrava a P, DS: OVM, n5hai7v

Na vědomí:
- NIPI ČR, O.S., Bieblova č.p.3, 702 00 Ostrava 2
- Datová schránka:
- Správa CHKO Poodří, ul. 2. května 1, 742 13 Studénka 3, DS: OVM_R, bv4dyv5
- Vojenská ubytovací a stavební správa Brno, Svatoplukova č.p.2687/84, 662 10 Brno, DS: OVM,

hjyaavk

Na vyvěšení:
- Městský úřad Bílovec, 17.listopadu č.p.411/3, 74301 Bílovec 1
- Městský úřad Studénka, náměstí Republiky č.p. 762, 742 13 Studénka (vyvěšení na úřední desce
tohoto městského úřadu je jen pořádkové)

-Obecní úřad Bílov, Bílov č.p. 5, 743 01 Bílovec 1 (vyvěšení na úřední desce tohoto obecního
úřadu je jen pořádkové)

SpIS

3


